

## Huhn mit Truthahn & Lachs

**Qimmeq**  
[Dein Hundefuttershop]

**Puppy Huhn**  
mit Truthahn, Lachs,  
Süßkartoffel & Karotte

**92%**  
**Protein von Geflügel  
& Fisch**  
(im Verhältnis zum Gesamtprotein)

Ausgewogenes Calcium  
& Phosphor  
Zur Unterstützung von  
Knochenwachstum und -entwicklung.

Hypoallergen -  
Getreidefreie Rezeptur

**Alleinfutter für Welpen**

Vom guten Gefühl, das geliebte Tier einfach richtig zu ernähren  
Qimmeq (Dein Hundefuttershop) Esbach 3 91655 Reichartswangen  
info@qimmeq.de | www.qimmeq.de



Gelenkschutz - Unterstützt den Knorpelstoffwechsel und das Wachstum gesunder Gelenke bei Welpen.

Rating: Not Rated Yet

**Price**

Sales price 12,95 €

Discount

[Ask a question about this product](#)

Manufacturer [Qimmeq Hausmarke](#)

**Description**

*Huhn mit Truthahn, Lachs, Süßkartoffel & Karotte*

Huhn, Truthahn und Lachs sind köstliche Proteinquellen, die reich an Aminosäuren sind.

Gelenkschutz - Unterstützt den Knorpelstoffwechsel und das Wachstum gesunder Gelenke bei Welpen.

Fischöl als Omega-3-Quelle - Unterstützt die Entwicklung der kognitiven und visuellen Fähigkeiten

- [Zusammensetzung](#)
- [Analytische Bestandteile](#)
- [Fütterungsempfehlung:](#)
- [Hinweis](#)

## Zusammensetzung

Huhn, Truthahn und Lachs 60% (enthält frisch zubereitetes Huhn 20%, getrocknetes Huhn 14%, frisch zubereiteten Truthahn 7%, frisch zubereiteten Lachs 7%, getrockneten Truthahn 7%, getrockneten Lachs 3% und Hühnerbrühe 2%), Süßkartoffel (22%), Kartoffel, Leinsamen, Fischöl, Rübenschnitzel (entzuckert), Mineralien, Karotte (0,2%), Erbsen (0,07%), Glucosamin (170 mg/kg), Methylsulfonylmethan (170 mg/kg), Chondroitinsulfat (125 mg/kg), Gemüsebrühe, Nukleotide, Fructooligosaccharide (FOS, 96 mg/kg), Mannanoligosaccharide (MOS, 24 mg/kg)

## Analytische Bestandteile

Rohprotein 29%, Rohfett 15%, Rohfaser 2.5%, Rohasche 7%

## Fütterungsempfehlung:

## Hinweis

Alle Angaben Circa-Angaben, ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer vorbehalten!

Bei allen Hunde-Naturkauartikeln sind Abweichungen in Form, Farbe, Größe, Geruch und Gewicht möglich, da es sich hierbei um ein Naturprodukt handelt, das nicht maschinell hergestellt wurde. Entsprechend sind Abweichungen in Form und Aussehen von Abbildungen und Angaben zu bestimmten Produktdetails möglich.

### Reviews

There are yet no reviews for this product.